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Сдать квартиру за 65 000 рублей на ул Космонавта Леонова, 55 2

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, ул Космонавта Леонова, 55 2

65 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
25.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
3 из 11
Этаж

Сдаю новую 1 ком.квартиру в ЖК Премиум класса с закрытой территорией и подземной парковкой ул. Леонова 55 На 3 этаже 10-ти этажного
дома Дизайнерский ремонт, современная мебель и вся бытовая техника бизнес-класса; В комнате комфортная кровать с ортопедическим
матрасом, встроенная кухня со всех быт.техникой и посудой; ++автономное газовое отопление Стоимость аренды в месяц 65000 руб, залог
65000 руб, комиссия агентства 50% по факту сделки Ориентиры улиц: Комсомольская, Советский проспект, Молочинского, Карла Маркса
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Продавец: Собственник

Телефон: +79114601448
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 11

Площадь жилая 25.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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